

## مسافران قطار مدیران دولت سیزدهم از ایستگاه دانشگاه امام صادق(ع)!

مدیران جدید دولت سیزدهم در سطوح بالا، حالا یک خصیصه مشترک دارند، اغلب آنها فارغ‌التحصیل دانشگاه امام صادق هستند و بندی نامرئی همه مدیران را از صدر تا ذیل به هم متصل می‌کند.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، هر چند برخی از مدیرانی که دانش‌آموخته دانشگاه امام صادق هستند از قطار دولت سیزدهم پیاده شده‌اند اما هنوز شمار فارغ‌التحصیلان این دانشگاه در دولت سیزدهم بالاست.

علی‌اکبر صالح‌آبادی و حجت‌الله عبدالملکی، از سرشناس‌ترین دانش‌آموختگان دانشگاه امام صادق بودند که یکی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خداحافظی کرد و دیگری از ریاست بانک مرکزی برکنار شد.

تجمع امام صادقی‌ها در وزارت امور اقتصادی و دارایی یعنی قلب سیاستگذاری اقتصادی ایران بیش از هر جای دیگری احساس می‌شود. احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی، مجید عشقی رییس بورس اوراق بهادار و داوود منظور، رئیس سازمان امور مالیاتی هر سه از دانشگاه امام صادق فارغ‌التحصیل شده‌اند. حسین قربانزاده، رییس سازمان خصوصی‌سازی نیز دیگر دانش‌آموخته دانشگاه امام صادق است. همچنین میثم لطیفی، رئیس سازمان اداری و امور استخدامی کشور، ریاست دانشکده مدیریت دانشگاه امام صادق را در کارنامه کاری خود دارد.

شاید حضور امام صادقی‌ها در عرصه اقتصاد حالا به چشم بیاید اما نکته این‌جاست که پیش از این فارغ‌التحصیلان این دانشگاه در عرصه فرهنگ و سیاست خارجی حضوری پررنگ داشتند. صداوسیما، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و وزارت امور خارجه و زیرمجموعه‌هایشان و گمرک چهار نهادی هستند که مقصد عمده امام صادقی‌ها تا قبل از روی کار آمدن دولت سیزدهم محسوب می‌شد.

به این ترتیب در کنار حضور پررنگ امام صادقی‌ها در این سه عرصه، حالا اقتصاد ایران شاهد حضور پرتعداد مدیرانی از این دانشگاه است. با توجه به رشته‌هایی که در این دانشگاه تدریس می‌شود، حضور دانش‌آموختگان دانشگاه امام صادق در این عرصه دور از ذهن نبود.

حضور اقتصادی‌ها در کنار حمید جبلی، رییس سازمان صداوسیما، باقری‌کنی، معاون سیاسی وزارت امور خارجه و همچنین محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس همراه با وحید یامین پور، معاون وزیر ورزش که همگی به این بند نامرئی متصل هستند، سبب شده است که رسیدن از پل مدیریت به مدیریت بیش از پیش به چشم بیاید. در این میان غلامحسین اسماعیلی، رئیس دفتر رئیس‌جمهور نیز هرچند مدرک دکترای حقوق خصوصی خود را از دانشگاه تربیت مدرس اخذ کرد اما ریاست دانشکده حقوق دانشگاه امام صادق (ع)، در رزومه کاری وی ثبت شده است.

محمد حسینی، معاون رئیس‌جمهور در امور مجلس: در مقطع کارشناسی ارشد در رشته معارف اسلامی و علوم سیاسی از دانشگاه امام صادق فارغ‌التحصیل شد. او سپس به دانشگاه تهران رفت و دکترای خود را در رشته فقه و مبانی حقوق اسلامی اخذ کرد. علی باقری‌کنی که در زمان دبیری سعید جلیلی در شورای امنیت ملی، عضو تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای بود، رئیس تیم مذاکره‌کننده ایران در مذاکرات مربوط به احیای برجام در وین است. باقری‌کنی برادرزاده محمدرضا مهدوی‌کنی رئیس پیشین دانشگاه امام صادق و فرزند محمدباقر باقری‌کنی است که او هم مدتی بعد از فوت برادرش سرپرستی دانشگاه را برعهده داشت. او فارغ‌التحصیل لیسانس تا دکترای رشته معارف و اقتصاد از دانشگاه امام صادق است.

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت نیز استاد دانشگاه امام صادق است و پایان نامه وی در مقطع کارشناسی ارشد با عنوان روابط میان قوا در حقوق اساسی جمهوری اسلامی ایران با نگاهی به نظریه کنترل و تعادل قوا در دانشگاه امام صادق ارائه شده است.

مبع: خبرآنلاین